
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
 

П Р И К А З 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
г. Анапа 

О награждении призеров и победителей муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году 

 
На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от 11.10.2024 № 1246-а                  
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории муниципального образования город-курорт Анапа в 
2024 – 2025 учебном году», в соответствии с итоговыми результатами 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому 
языку, астрономии, биологии, географии, истории, итальянскому языку, 
искусству (мировой художественной культуре), информатике, китайскому 
языку, литературе, математике, немецкому языку, обществознанию, ОБЗР, 
праву, русскому языку, труду (технологии), физической культуре, 
французскому языку, физике, химии, экологии, экономике п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотами управления образования администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа победителей и призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников                             
по общеобразовательным предметам в 2024 – 2025 учебном году: 

1) английский язык (Приложение № 1) 
2) астрономия (Приложение № 2), 
3) биология (Приложение № 3),  
4) география (Приложение № 4), 
5) информатика (Приложение № 5),  
6) история (Приложение № 6),  
7) итальянскому языку (Приложение № 7),  
8) искусство (мировая художественная культура) (Приложение № 8), 
8) история (Приложение № 8),  
9) китайский язык (Приложение № 9),  
10) литература (Приложение № 10),  
11) математика (Приложение № 11),  
12) немецкий язык (Приложение № 12),  
13) обществознание (Приложение № 13),  
14) ОБЗР (Приложение № 14),  
15) право (Приложение № 15),  
16) русский язык (Приложение № 16),  
17) труд (технология) (Приложение № 17),  



2 
 

18) физическая культура (Приложение № 18),  
19) французский язык (Приложение № 19),  
20) физика (Приложение № 20),  
21) химия (Приложение № 21),  
22) экология (Приложение № 22),  
23) экономика (Приложение № 23). 
2. МКУ ЦРО (Калюжная) подготовить наградной материал.  
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                           

на заместителя начальника управления, начальника отдела содержания 
образования и организационной работы Карпенко Н.В. 
 
 
Исполняющий 
обязанности начальника 
управления  
образования 

[SIGNERSTAMP1] 

Н.А. Сучкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



bondareva galina

bondareva galina



bondareva galina





bondareva galina





















bondareva galina

bondareva galina

bondareva galina







bondareva galina



Пронина Кристина Сергеевна

Победитель (I место)

Всероссийской олимпиады "Время Знаний"
по предмету "История. 7 класс"

Руководитель: Горшенина Елена Юрьевна

МБОУ Средняя школа № 11 
Краснодарский край, село Супсех 

vzolimp-24-72089413 

Февраль, 2025 г.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00622379



Горшенина Елена Юрьевна

РУКОВОДИТЕЛЬ

Всероссийской олимпиады "Время Знаний"
по предмету "История. 7 класс"

Участник: Пронина Кристина Сергеевна (I место)

МБОУ Средняя школа № 11 
Краснодарский край, село Супсех 

vzolimp-24-72089413 

Февраль, 2025 г.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00622379



ВЫПИСКА из приказа №72089413 от 15 февраля 2025 г.

ФИО: Пронина Кристина Сергеевна 

Олимпиада: История. 7 класс

Занятое место: I место

Куратор: Горшенина Елена Юрьевна ОУ: МБОУ Средняя школа № 11

Номер диплома: vzolimp-24-72089413

Дата участия: 15 февраля 2025 г. 

Наградные документы доступны для скачивания на странице с
итогами олимпиад по адресу в сети интернет: http://edu-time.ru/itogi-

bliz-school.html

https://edu-time.ru/olimpiads-school.html
http://edu-time.ru/itogi-bliz-school.html


Матюнин Денис Денисович

Победитель (I место)

Всероссийской олимпиады "Время Знаний"
по предмету "Обществознание. 7 класс"

Руководитель: Горшенина Елена Юрьевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 11 муниципального образования город-курорт

Анапа имени Героя Советского Союза Степана Михайловича Жолоба 
Краснодарский край, муниципальный округ Анапа, село Супсех 

vzolimp-24-72092502 

Март, 2025 г.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00622379



Горшенина Елена Юрьевна

РУКОВОДИТЕЛЬ

Всероссийской олимпиады "Время Знаний"
по предмету "Обществознание. 7 класс"

Участник: Матюнин Денис Денисович (I место)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 11 муниципального образования город-курорт

Анапа имени Героя Советского Союза Степана Михайловича Жолоба 
Краснодарский край, муниципальный округ Анапа, село Супсех 

vzolimp-24-72092502 

Март, 2025 г.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00622379



ВЫПИСКА из приказа №72092502 от 03 марта 2025 г.

ФИО: Матюнин Денис Денисович 

Олимпиада: Обществознание. 7 класс

Занятое место: I место

Куратор: Горшенина Елена Юрьевна ОУ: Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №

11 муниципального образования город-курорт Анапа имени Героя Советского

Союза Степана Михайловича Жолоба

Номер диплома: vzolimp-24-72092502

Дата участия: 03 марта 2025 г. 

Наградные документы доступны для скачивания на странице с
итогами олимпиад по адресу в сети интернет: http://edu-time.ru/itogi-

bliz-school.html

https://edu-time.ru/olimpiads-school.html
http://edu-time.ru/itogi-bliz-school.html


Матюнин Денис Денисович

Победитель (I место)

Всероссийской олимпиады "Время Знаний"
по предмету "История. 7 класс"

Руководитель: Горшенина Елена Юрьевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 11 муниципального образования город-курорт

Анапа имени Героя Советского Союза Степана Михайловича Жолоба 
Краснодарский край, муниципальный округ Анапа, село Супсех 

vzolimp-24-72092500 

Март, 2025 г.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00622379



Горшенина Елена Юрьевна

РУКОВОДИТЕЛЬ

Всероссийской олимпиады "Время Знаний"
по предмету "История. 7 класс"

Участник: Матюнин Денис Денисович (I место)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 11 муниципального образования город-курорт

Анапа имени Героя Советского Союза Степана Михайловича Жолоба 
Краснодарский край, муниципальный округ Анапа, село Супсех 

vzolimp-24-72092500 

Март, 2025 г.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00622379



ВЫПИСКА из приказа №72092500 от 03 марта 2025 г.

ФИО: Матюнин Денис Денисович 

Олимпиада: История. 7 класс

Занятое место: I место

Куратор: Горшенина Елена Юрьевна ОУ: Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №

11 муниципального образования город-курорт Анапа имени Героя Советского

Союза Степана Михайловича Жолоба

Номер диплома: vzolimp-24-72092500

Дата участия: 03 марта 2025 г. 

Наградные документы доступны для скачивания на странице с
итогами олимпиад по адресу в сети интернет: http://edu-time.ru/itogi-

bliz-school.html

https://edu-time.ru/olimpiads-school.html
http://edu-time.ru/itogi-bliz-school.html


Банных Александра Евгеньевна

Победитель (II место)

Всероссийской олимпиады "Время Знаний"
по предмету "История. 7 класс"

Руководитель: Горшенина Елена Юрьевна

МБОУ СОШ № 11 им.С.М.Жолоба МО г-к Анапа 
Краснодарский край 
vzolimp-24-72098010 

Март, 2025 г.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00622379



Горшенина Елена Юрьевна

РУКОВОДИТЕЛЬ

Всероссийской олимпиады "Время Знаний"
по предмету "История. 7 класс"

Участник: Банных Александра Евгеньевна (II место)

МБОУ СОШ № 11 им.С.М.Жолоба МО г-к Анапа 
Краснодарский край 
vzolimp-24-72098010 

Март, 2025 г.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00622379



ВЫПИСКА из приказа №72098010 от 25 марта 2025 г.

ФИО: Банных Александра Евгеньевна

Олимпиада: История. 7 класс

Занятое место: II место

Куратор: Горшенина Елена Юрьевна ОУ: МБОУ СОШ № 11 им.С.М.Жолоба МО

г-к Анапа

Номер диплома: vzolimp-24-72098010

Дата участия: 25 марта 2025 г. 

Наградные документы доступны для скачивания на странице с
итогами олимпиад по адресу в сети интернет: http://edu-time.ru/itogi-

bliz-school.html

https://edu-time.ru/olimpiads-school.html
http://edu-time.ru/itogi-bliz-school.html


Михайлова Ева Владимировна

Победитель (I место)

Всероссийской олимпиады "Время Знаний"
по предмету "История. 7 класс"

Руководитель: Горшенина Елена Юрьевна

МБОУ Средняя школа №11 
Краснодарский край, село Супсех 

vzolimp-24-72098009 

Март, 2025 г.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00622379



Горшенина Елена Юрьевна

РУКОВОДИТЕЛЬ

Всероссийской олимпиады "Время Знаний"
по предмету "История. 7 класс"

Участник: Михайлова Ева Владимировна (I место)

МБОУ Средняя школа №11 
Краснодарский край, село Супсех 

vzolimp-24-72098009 

Март, 2025 г.

Лицензия на осуществление образовательной деятельности № Л035-01213-63/00622379



ВЫПИСКА из приказа №72098009 от 25 марта 2025 г.

ФИО: Михайлова Ева Владимировна

Олимпиада: История. 7 класс

Занятое место: I место

Куратор: Горшенина Елена Юрьевна ОУ: МБОУ Средняя школа №11

Номер диплома: vzolimp-24-72098009

Дата участия: 25 марта 2025 г. 

Наградные документы доступны для скачивания на странице с
итогами олимпиад по адресу в сети интернет: http://edu-time.ru/itogi-

bliz-school.html

https://edu-time.ru/olimpiads-school.html
http://edu-time.ru/itogi-bliz-school.html

